
  
VARELY/2040/2017

Lausunto  
 

5.4.2018  
 

  VARSINAIS-SUOMEN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS
Valtakatu 12, 28100 PORI
Puhelinvaihde: 0295 022 500

kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi 
www.ely-keskus.fi/varsinais-suomi

Varsinais-Suomi

kirjaamo@nakkila.fi
Nakkilan kunnanhallitus

Viite: lausuntopyyntönne 2.3.2018

Lausunto, Villilän yritysalueen asemakaavan muutosehdotus (8.2.2018), Nakkila

Hanke

Tavoitteena on muuttaa kortteleita 266, 267, 268, 269, 291, 292, 300 ja 301 ja niitä 
ympäröivien virkistys-, katu- ja liikennealueiden maankäyttö asemakaavassa 
oikeusvaikutteisen yleiskaavan mukaiseksi. Satakunnantie on tarkoitus muuttaa 
asemakaavassa kaduksi. 

Kaavatilanne

Maakuntakaava

Ympäristöministeriö on vahvistanut Satakunnan maakuntakaavan 30.11.2011, joka tuli 
lainvoimaiseksi KHO:n päätöksellä 13.3.2013. Maakuntakaavassa suunnittelualue on 
osoitettu P-alueeksi (julkisten ja yksityisten palvelujen ja hallinnon alue) ja A-alueeksi 
(taajamatoimintojen alue). Suunnittelualueen välittömään läheisyyteen on myös 
osoitettu maisemallisesti arvokas peltoalue (MA), Villilä, uusi tärkeä 
yhdystie/kokoojakatu (yt) ja Leistilä-Tattara-Villilä-Masia -kulttuurimaisema merkinnällä 
kh1 (Valtakunnallisesti merkittävä kulttuuriympäristö). Suunnittelualue rajautuu lisäksi 
länsipuolelta kokonaan päärataan, jolla on voimassa MRL 33 §:n mukainen 
rakentamisrajoitus. 

Leistilä-Tattara-Villilä-Masia -kulttuurimaisema ei ole enää mukana tuoreimmassa 
valtakunnallisesti merkittävät rakennetut kulttuuriympäristöt (RKY 2009) -
inventoinnissa, joten alue luokitellaan rakennetun ympäristön osalta maakunnallisesti 
arvokkaaksi. Alue on mainittu maakunnallisesti arvokkaana maisema-alueena (mma) 
Satakunnan vaihemaakuntakaava 2:n luonnoksessa. 

Yleiskaava

Suunnittelualueella on voimassa Nakkilan oikeusvaikutteinen taajamaosayleiskaava ja 
yleiskaavan tarkistus, jossa suunnittelualue on teollisuus- ja varastoaluetta (T) ja 
teollisuusaluetta, jolla ympäristö asettaa toiminnan laadulle erityisiä vaatimuksia (TY). 
Eteläosassa sijaitsee suojeltu rakennus Mattila, ja osalle suunnittelualuetta on osoitettu 
tärinäriskivyöhyke ja meluntorjuntatarve. Suunnittelualueella on kokoojakaduksi (kk) 
osoitettu Satakunnantie, jonka varressa on kevyen liikenteen reitti. Satakunnantien 
jatkeeksi on osoitettu ohjeellinen/vaihtoehtoinen tielinjaus (yt/kk) ja sen varrelle on 
osoitettu uusi kevyen liikenteen reitti. Suutarintie on osoitettu yhdystieksi (yt) ja rautatie 
parannettavaksi radaksi. Suunnittelualueeseen rajautuu maakunnallisesti merkittävä 
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rakennettu kulttuuriympäristö Villilän kartanon miljöö ja maakunnallisesti merkittävä 
Leistilä-Tattara-Villilä-Masia -kulttuurimaisema. 
Asemakaava

Suunnittelualueella on voimassa useita asemakaavoja, joissa suunnittelualue on 
pienteollisuusrakennusten korttelialuetta (TP), teollisuusrakennusten korttelialuetta, 
jolla ympäristö asettaa toiminnan laadulle erityisiä vaatimuksia/ympäristöhäiriöitä 
aiheuttamattomien teollisuusrakennusten korttelialuetta (TY), puistoaluetta (P, VP), 
lähivirkistysaluetta (VL), katualuetta sekä kauttakulku- tai sisääntulotietä suoja- ja 
näkemäalueineen (LYT). 

ELY-keskuksen lausunto tarkistettuun kaavaehdotukseen

Yleistä

ELY-keskus antoi 25.8.2018 lausunnon asemakaavaa koskevasta 
muutosehdotuksesta. Lausunnossaan ELY-keskus kiinnitti huomiota maisemallisten 
vaikutusten täydentämistarpeeseen, uudisrakentamisen ohjaamiseen suhteessa 
kulttuurimaisemaan ja suojellun Mattila -asuinrakennuksen säilymisen edellytyksiin. 
ELY-keskus esitti myös tarpeen ottaa melu ja tärinä huomioon suunnittelussa ja 
rakentamisessa. Liikenteen järjestämisen osalta edellytettiin laajempaa tarkastelua ja 
vaikutusarviointia. Hulevesien osalta tuotiin esille hulevesitarkastelun tarve. Lisäksi 
kaavaratkaisua kehotettiin arvioimaan uudelleen viher- ja virkistysyhteyksien osalta. 

Kulttuuriympäristö ja rakennussuojelu

ELY-keskus muistuttaa edelleen uudisrakentamisen ohjaamisen merkityksestä 
suhteessa kaava-alueeseen rajautuvaan kulttuurimaisemaan. Vaikka teollisuusalue 
jääkin maisema-aluerajauksen ulkopuolelle, muodostaa se tälle näkyvän ja maisema-
arvoihin vaikuttavan reunan ja taustan erityisesti valtatieltä 2 katsottaessa.

ELY-keskus katsoo, ettei Mattila -nimisen kiinteistön kulttuurihistoriallisten arvojen 
säilyminen toteudu riittävällä tavalla asuinrakennuksen sr-suojelumerkinnästä 
huolimatta. Rakennusinventoinnissa, johon osayleiskaavan sr-merkintä perustuu, 
säilyttämistavoite koskee kiinteistön asuinrakennuksen lisäksi myös sen 
talousrakennuksia. Johtorasitealueen merkitseminen olemassa olevien 
talousrakennusten yli ei edistä rakennuskokonaisuuden säilymistä. 
Rakennuskokonaisuus tulisi merkitä kaavassa omaksi tontikseen tai esittää 
vähintäänkin säilytettävänä osa-alueena. Vaikutusarviointia on tarpeen täsmentää 
mainituilta osin.

Tärinä ja melu

ELY-keskus katsoo, että tehdyt selvitykset ovat riittävät ja kaavamääräykset tukevat 
kiinteistöjen suojaamista melulta ja tärinältä.

Liikenne

Vaikutusarviointia on täydennetty liikenteen osalta oikeansuuntaisesti. 
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ELY-keskus kehottaa vielä varmistamaan, että korttelin 266 tontin 8 rakennusalan 
osalta on otettu riittävästi huomioon osayleiskaavassa olevan rautatien alituksen 
edellyttämien tukipenkereiden vaatima tila sekä alikulkuratkaisun vaikutukset tontin 
liittymän paikkaan.

Viher-/virkistysyhteydet

ELY-keskus katsoo kaavanlaatijan vastineisiin viitaten, että kaava-alueelle ei ole 
erityistä tarvetta osoittaa enää virkistysalueita. Kaavan yleismääräys asuntojen 
sallimisesta korttelialueelle alueen tai kiinteistön hoidon ja valvonnan kannalta 
tarpeellista henkilökuntaa varten, maksimissaan yksi asunto rakennuspaikkaa kohden, 
on kuitenkin lievästi ristiriidassa teollisuuskäytön ja virkistysalueista luopumisen 
kanssa. ELY-keskus kehottaakin kuntaa harkitsemaan yleismääräyksen asunnon 
rakentamisen sallivaan tekstiin lisäystä erityisestä tuotannon tai toiminnan 
edellyttämästä syystä. ELY-keskuksen käsityksen mukaan tämä ehkäisisi alueen 
hallitsematonta muuttumista asumisen ja teollisuuden seka-alueeksi, jossa toiminnot 
aiheuttavat toisilleen häiriötä.

Hulevedet

ELY-keskus katsoo, että hulevesien hallinnan rakennuspaikkakohtainen suunnittelu ei 
turvaa riittävästi hulevesien hallintatavoitetta alueella, ottaen huomioon hulevesitulvien 
lisääntynyt riski. Tämän vuoksi, ottaen huomioon myös Liikenneviraston 
lausunnossaan esittämä hulevesien ohjaamisnäkökulma sekä alueelta poistuvat, 
hulevesien viivytyksen mahdollistavat viheralueet, alueelle tulisi edelleen tehdä 
hulevesitarkastelu ja esittää sen edellyttämät ratkaisut kaavassa ja 
kaavamääräyksissä.

Muuta

Kokoojakaduksi esitetyn Satakunnantien ja siihen liittyvien tonttikatujen välillä on 
kaavakartalla tarpeettomasti jäänyt osa-alueen rajaa kuvaava viivamerkintä. Harjuntien 
viereisillä korttelialueilla johtoalueen rasitealuetta kuvaava pistekatkoviivan ja 
rakennusalan rajan esittämistapa tekee kaavasta hieman sekavan ja vaikealukuisen. 
Johtoalueiden merkitsemistä kaavassa voisi harkita vältettävän silloin, kun se 
rakentamisen ohjaamisen kannalta on, rakennusalamerkinnöistä johtuen, ilmeisen 
tarpeetonta.

Yksikönpäällikkö Anna-Leena Seppälä

Ylitarkastaja Juha Mäkelä

Merkintä sähköisestä hyväksynnästä on asiakirjan lopussa. 

LIITTEET Ote lausunnolla olevasta ehdotuksesta 8.2.2018
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viite: Lausuntopyyntönne

LAUSUNTO NAKHLAN KUNNAN VILLILÄN YRITYSALUEEN
ASEMAKAAVAN MUUTOKSEN TOISESTA EHDOTUKSESTA

Satakuntaliitto kiittää lausuntopyyimöstänne ja toteaa Satakunnan maakuntakaavan perusteella
seuraavaa:

Maankäyttö-ja rakennuslam 32§:n mukaaa maakuntakaava ei ole oikeusvaikutteisen yleiskaavan
eikä asemakaavan alueella voimassa muutoin kuin l momentissa tarkoitetun kaavojen muuttamis-
ta koskevan vaikutuksen osalta. Maankäyttö-ja rakemmslain 42§:n mukaan yleiskaava on ohjee-
na laadittaessa ja muutettaessa asemakaavaa sekä ryhdyttäessä muutoin toimenpiteisiin alueiden
käytön järjestämiseksi.

Villilän asemakaavan muutoksen suumuttelualueella on voimassa Nakkilan taajamaosayleiskaava
ja osayleiskaavan tarkistus. Suunnittelualue on osayleiskaavassa teollisuus- ja varastoaluetta (T)
sekä teollisuusaluetta, jolla ympäristö asettaa toiminnan laadulle erityisiä vaatimuksia (TY). Li-
saksi asemakaavan muutoksen suumuttelualueelle on osayleiskaavassa osoitettu meluntorjunta-
tarve sekä tärinäriskivyöhyke. Satakunnan maakuntakaavassa asemakaavan suumiittelualueen
pohjoisosa on osoitettu palvelujen alueeksi (P) ja eteläosa taajamatoimintojen alueeksi (A).

VillUän yritysalueen asemakaavan muutos noudattaa pääpiirteissään Nakkilan taajamaosayleis-
kaavan ratkaisua ja näin ollen myös Satakunnan maakuntakaavan tavoitteita. Kuten Satakuntaliit-
to jo aiemmissa kannanotoissa on tuonut esiin. Satakuntaliitto pitää voimassa olevan asemakaa-
van virkistysalueiden poistamista ja korvaamista yhtenäisellä teollisuus- ja varastoalueen kortteli-
alueena sekä voimassa olevan taajamaosayldskaavan että maakuntakaavan suiumittelutavoittei-
den vastaisena. Yleiskaavan aluevarausmerkimiöillä osoitetaan alueen päälsayttötarkoitusta.
Yleiskaavan aluevarauksen sisälle osoitetaan yleensä asemakaavassa alueen pääasiallisten toimin-
tojen lisäksi aluetta palvelevia toimintoja, liikennealueita ja viherverkostoa. Aluevarausten raja-
ukset ovat yleispiirteisiä ja niitä voidaan yksityiskohtaisempiin selvityksiin perustuen tarkentaa
asemakaavan laadinnan yhteydessä. Villilän asemakaavan muutoksessa osoitetulla laajalla teolli-
suus- ja varastorakennusten korttelialueella tulee säilyttää virkistys- tai viheralueita ekologisina
yhteyksinä sekä alueen viihtyisyyden ja kaupunkikuvallisen merkityksellisyyden takia.

Satakuntaliiton aiemman kannanoton perusteella asemakaavan muutoksen toisessa ehdotusvai-
heessa on huomioitu meluntorjuntatarve sekä alueen sijoittumista rautatien tärinäriskivyöhykkeel-
le riittävällä tavalla.

SATAKUNTALUTTO

^ "-S&s^ ^
Päivi Liuska-Kankaanpää
alueiden käytön johtaja

Susanna Roslöf
maakunta-arkkitehti

Tiedoksi: Varsinais-Suomen ELY-keskus, Satakunnan Museo

Vaihde: (02) 620 4300 Fax:
0830322-5
Postiosoite: PL260, 28101 PORI Käyntiosoite:

(02)6353091

Pohjoisranta 11 D, 28100 PORI

etuiumi.sukunimi@satakunta.fi

www. satakuataliitto. fi
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Nakkilan kunnanhallitus 
 
LAUSUNTO VILLILÄN YRITYSALUEEN ASEMAKAAVAN MUUTOKSESTA 
 
Nakkilan kunnanhallitus on pyytänyt 26.2.2018/40§ rakennustarkastajalta lausuntoa Villilän 
yritysalueen asemakaavan muutoksesta 5.4.2018 mennessä. 
 
Lausunnossani kiinnitän huomioni edelleen jo 28.8.2017 lausunnossani olevaan korttelin 
298:n etelä päässä suojelluksi sr-1 merkattu asuinrakennukseen.  Se ei ole suojelemisen 
arvoinen; 28.5.1974 vahvistuneessa asemakaavassa ko. rakennus on istutettavalla tontin 
osalla ja osittain tiealueella, joten rakennus on tarkoitettu ko. asemakaavassa poistuvaksi 
rakennukseksi. Lisäksi ko. asuinrakennus on vuosien saatossa jo ennen oikeusvaikuttei-
sen yleiskaavan voimaantuloa kokenut melkoisia muutoksia, mm. viimeinen omistaja on 
remontoinut taloa siten, ettei rakennuksen historiallista arvoa ei enää tunnista. 
 
Oikeusvaikutteisessa yleiskaavassamme on otettu huomioon mm. rakennetun ympäristön, 
maiseman ja luonnonvarojen vaaliminen siinä määrin, kuin laadittavan yleiskaavan ohjaus-
tavoite ja tarkkuus sitä edellyttävät (MRL41§). Asemakaava laaditaan alueiden käytön yk-
sityiskohtaista järjestämistä, rakentamista ja kehittämistä varten (MRL50§). Jos jotakin alu-
etta tai rakennusta on maiseman, luonnonarvojen, rakennetun ympäristön, kulttuurihistori-
allisten arvojen tai muiden erityisten ympäristöarvojen vuoksi suojeltava, asemakaavassa 
voidaan antaa sitä koskevia tarpeellisia määräyksiä (suojelumääräykset). Lisäksi suojelu-
määräysten tulee olla maanomistajalle kohtuullisia (MRL57§). 
Täten asemakaavalta yksityiskohtaisena suunnitelmana edellytetään suurempaa tark-
kuutta kuin yleiskaavalta. Asemakaavan yhtenä tarkoituksena on täsmentää yleispiirtei-
sempiä kaavoja. 
 
Ymmärtääkseni oikeusvaikutteisenkaan yleiskaavan ohjausvaikutus ei vaadi ehdotonta 
noudattamista asemakaavaa laadittaessa. Varsinkin, kun asemakaavalla korjataan yleis-
kaavassa oleva virhe. Lisäksi yleiskaavaamme paikallisesti luetteloituja arvokkaita A-luo-
kan rakennuksia voi tuhoutua muillakin tavoin, eikä ko. yleiskaavamääräys poistu. 
 
 
 
 
Seppo Saarimaa, rakennustarkastaja 



Nakkilan kunta

Kunnanhallitus § 202 26.06.2017
Kunnanhallitus § 40 26.02.2018
Tekninen valiokunta § 18 15.03.2018

Villilän yritysalueen asemakaavan muutos 

252/10.02.03/2017

Kunnanhallitus 16.1.2017 § 12
Kunnanhallitus 27.3.2017 § 90
Kunnanhallitus 22.5.2017 § 142

Tavoitteena on laatia asemakaavan muutos Villilän yri tys alu eel le uu-
den yleiskaavan mukaisesti ja niin, että asemakaavan muutoksella
osoi te taan lisää yritysaluetta ja nykyisille yrityksille mahdollisuuksia
laa jen taa toimintaansa. Asemakaavan muutos koskee kortteleita 266,
267, 268, 269, 291, 292, 300 ja 301 sekä niitä ympäröiviä vir kis tys-,
katu- ja liikennealueita. Suunnittelutyön tavoitteena on muut taa
korttelit ja nii tä ympäröivien virkistys-, katu- ja liikennealueiden maan-
käyt tö ase ma kaa vas sa oikeusvaikutteisen yleiskaavan mu kai sek si.

Kaavan laatija Nosto Consulting Oy on valmistellut Villilän yri tys alu-
een ase ma kaa van muutosta koskevan osallistumis- ja ar vioin ti suun-
ni tel man, joka on liitteenä.

Vs. kunnanjohtajan ehdotus:
Kunnanhallitus hyväksyy laaditun Villilän yritysalueen osallistumis- ja
ar vioin ti suun ni tel man sekä asettaa sen ylei ses ti nähtäville mie li pi tei tä
esittämistä varten ja ilmoittaa asemakaavan vireilletulosta.

Päätös:
Ehdotus hyväksyttiin.

Täytäntöönpano:
kuulutus asemakaavan vireilletulosta il moi tus tau lul le, kotisivuille, il-
moi tus leh teen

Lisätietoja antaa:
Vs. kunnanjohtaja Matti Sjögren
puh. 044 747 5810

------------------------------------------

Kunnanhallitus § 90

Osallistumis- ja arviointisuunnitelman nähtävilläoloaikana ei jätetty
mie li pi tei tä.
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Kaavan laatija on valmistellut asemakaavan luonnoksen ja kaa va se-
los tuk sen jatkokäsittelyä varten. Kaavatyön tavoitteena on muuttaa
kort te lei ta 266, 267, 268, 269, 291, 292, 300 ja 301 ja niitä ym pä röi-
vien  virkistys-, katu- ja liikennealueiden maankäyttö ase ma kaa vas sa
oikeusvaikutteisen yleiskaavan mukaiseksi ja mahdollistaa yri tys toi-
min nan laajentuminen yleiskaavan osittamalla tavalla. Sa ta kun nan tie
on tarkoitus muuttaa asemakaavassa kaduksi. Kaavan laatija sel vit-
tää asemakaavaluonnosta tarkemmin kokouksessa.

Liitteenä on asemakaavaluonnos, kaavamääräykset, kaavaselostus
ja osallistumis- ja arviointisuunnitelma.

Vs. kunnanjohtajan ehdotus:
Kunnanhallitus kuulee kaavan laatijan selvityksen asiasta ja päättää
aset taa kaavaluonnoksen nähtäville mielipiteitten esittämistä varten.

Päätös:
Ehdotus hyväksyttiin.

Merkittiin, että kaavaa esittelivät kaavan laatimisesta vastaava Nosto
Con sul ting Oy:stä paikalla olleet Pasi Lappalainen ja Tanja Konstari.

Täytäntöönpano:
asemakaavaluonnos nähtäville

__________________________

Kunnanhallitus § 142
 Asemakaavaluonnos on ollut yleisesti nähtävillä Nakkilan kun nan vi-

ras tos sa 6.4.–5.5.2017 välisenä aikana. Nähtävilläoloaikana ei ole
esi tet ty mielipiteitä asemakaavaluonnoksesta.

Kunnanjohtajan ehdotus:
Kunnanhallitus oikeuttaa kaavan laatijan jatkamaan asemakaavan
suun nit te lu asemakaavaehdotukseksi.

Päätös:
Ehdotus hyväksyttiin.

Täytäntöönpano:
ote: kaavan laatija

__________________________
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Kunnanhallitus § 202

Asemakaavan laatija Nosto Consulting Oy on laatinut Villilän yri tys-
alu een asemakaavan muutosehdotuksen. Muutosehdotuksessa ky-
sees sä olevien kortteleiden asemakaavan mukainen maankäyttö
muu te taan oikeusvaikutteisen yleiskaavan mukaiseksi, joka mah dol-
lis taa yritystoiminnan laajentumisen yleiskaavan osoittamalla ta val la.
Ase ma kaa va eh do tuk ses sa Satakunnantie muuttuu ase ma kaa vas sa
ka duk si.

Liitteenä on asemakaavaehdotus, kaavaselostus, osallistumis- ja ar-
vioin ti suun ni tel ma sekä kaavamääräykset ja kaavakartta.

Kunnanjohtajan ehdotus:
Kunnanhallitus päättä asettaa Villilän yritysalueen asemakaavan
muu tos eh do tuk sen julkisesti nähtäville mahdollisten muistutusten jät-
tä mis tä varten sekä pyytää viranomaislausunnot tekniseltä va lio kun-
nal ta, rakennustarkastajalta, ympäristösihteeriltä, Var si nais-Suo men
ELY-keskukselta, Porin kaupungin ympäristö- ja lu pa pal ve lui den
lautakunnan alaiselta ympäristöterveysjaostolta ja Sa ta kun ta lii tol ta.

Päätös:
Ehdotus hyväksyttiin.

 Täytäntöönpano:
 asemakaavaehdotus julkisesti nähtäville, lausuntopyynnöt vi ran omai-

sil le

__________________________

Kunnanhallitus § 40

Asemakaavaehdotus on ollut julkisesti nähtävillä 13.7.–25.8.2017.
Kaa va eh do tuk ses ta ei jätetty nähtävillä oloaikana muistutuksia.

Kaavaehdotuksista saatiin lausunnot Varsinais-Suomen ELY-kes kuk-
sel ta, Satakuntaliitolta, Liikennevirastolta sekä Nakkilan kunnan ra-
ken nus tar kas ta jal ta, ympäristösihteeriltä, tekniseltä valiokunnalta ja
ympäristöterveysvalvonnalta. Satakunnan museo ilmoitti yh ty vän sä
Varsinais-Suomen ELY-keskuksen kannanottoihin kult tuu ri ym pä ris-
tön ja rakennusperinnön huomioimisesta asemakaavan muu tok ses sa
ja varasi tilaisuuden kommentoida ELY-keskuksen lausunnon pe rus-
teel la täydennettyä kaavaehdotusta.

Saatujen lausuntojen perusteella 16.6.2017 päivättyyn kaa va eh do-
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tuk seen tehtiin korjauksia mm. suojelumääräysten osalta, melu- ja tä-
ri nä sel vi tys ten tulosten perusteella, hulevesien johtamisen osalta se-
kä eräitä pienempiä muutoksia. Tarkempi selvitys ehdotetuista muu-
tok sis ta saatujen lausuntojen perusteella on kaavaselostuksen si vul la
15–16. Asemakaavaselostuksen liitteenä 6 ovat kaa va eh do tuk ses ta
saadut lausunnot kokonaisuudessaan. Liitteenä 7 on kaa van laatijan
vastine ehdotuksesta annettuihin lausuntoihin.

Esityslistan liitteenä on Villilän yritysalueen asemakaavan muutos,
muu tok sen kaavaselostus 8.2.2018 liitteineen.

Kunnanjohtajan ehdotus:
 Kunnanhallitus päättää asettaa Villilän yritysalueen asemakaavan

muu tos eh do tuk sen saatujen lausuntojen ja niiden perusteella teh ty-
jen tarkennusten johdosta uudelleen nähtäville mahdollisten muis tu-
tus ten jättämistä varten sekä pyytää asemakaavaehdotuksesta uu-
del leen viranomaislausunnot tekniseltä valiokunnalta, ra ken nus tar-
kas ta jal ta, ympäristösihteeriltä, Varsinais-Suomen ELY-keskukselta,
Lii ken ne vi ras tol ta, Porin kaupungin ympäristö- ja lupapalveluiden lau-
ta kun nan alaiselta ympäristöterveysosastolta, Satakuntaliitolta ja Sa-
ta kun nan museolta.

Päätös:
Ehdotus hyväksyttiin.

Täytäntöönpano:
 asemakaavaehdotus julkisesti nähtäville, lausuntopyynnöt vi ran omai-

sil le

 __________________________

TekVAl § 18      
Liitekarttaan, nro 5/15.3.2018 punaisella merkityt avo-ojat tulee mer-
ki tä kaa va kart taan avo-ojaa varten varatuksi alueen osaksi.

Teknisen johtajan ehdotus:
Tekninen valiokunta päättää antaa edellä mainitun lausuntonaan ja
huo mioi ta vak si Nakkilan kunnan Villilän yritysalueen asemakaavan
muu tok ses ta. Muuta huomioitavaa valiokunnalla ei ole.

Päätös:
Ehdotus hyväksyttiin.

Täytäntöönpano:
Siirto kunnanhallitus

_____________________
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